
  

Nadleśnictwo Jędrzejów, ul. Wilanowska 2, 28-300 Jędrzejów
tel.: +48 41 386 13 05, fax: +48 41 386 86 45, e-mail: jedrzejow@radom.lasy.gov.pl
NIP: 656 000 30 08; Bank BGŻ BNP PARIBAS 81 2030 0045 1110 0000 0026 9180

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Jędrzejów

         Jędrzejów, dnia 28.10.2021
Zn.spr.: SA.270.2.2.2021

wg. rozdzielnika

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pod nazwą: Wykonywanie usług z zakresu usuwania podszytów 
w ramach „Kompleksowego projektu ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych 
na obszarach zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe” na terenie Nadleśnictwa 
Jędrzejów w latach 2021-2023

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm., dalej 

PZP), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w ww. 

postępowaniu.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Zakład Usług Leśnych i Transportowych
Łukasz Mikulski

Karsznice 69,
28-366 Małogoszcz

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 

określonych w SWZ, spośród ofert złożonych w niniejszym postępowaniu 

mailto:jedrzejow@radom.lasy.gov.pl


  

Nadleśnictwo Jędrzejów, ul. Wilanowska 2, 28-300 Jędrzejów
tel.: +48 41 386 13 05, fax: +48 41 386 86 45, e-mail: jedrzejow@radom.lasy.gov.pl
NIP: 656 000 30 08; Bank BGŻ BNP PARIBAS 81 2030 0045 1110 0000 0026 9180

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Jędrzejów

i niepodlegających odrzuceniu. Wykonawca spełnienia warunków udziału 

w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 

Podstawą dokonanego wyboru jest art. art. 239 ust. 1 ustawy PZP.

Ranking złożonych ofert:
Numer 
oferty

Wykonawca Kryterium 1 - 
Cena/ Wartość 

z oferty

Kryterium 1 –
Cena – waga

60% - 
przyznana
punktacja:

Kryterium 2 – 
Samodzielna 

realizacja 
kluczowych 
elementów
zamówienia

Kryterium 2 –
Samodzielna 

realizacja kluczowych 
elementów 

zamówienia - waga 
40% - przyznana 

punktacja:

Łączna 
liczba 

punktów

1

Zakład Usług 
Leśnych Elitelas 
Krzysztof Madej

Rozalin 103, 
39-460 Nowa Dęba

61 560,00 zł 
brutto 8,84 pkt

Zobowiązuje się
do samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 
zamówienia

40,00 pkt 48,84 pkt

2

Zakład Usług 
Leśnych i 

Transportowych 
Łukasz Mikulski
Karsznice 69, 

28-366 Małogoszcz

9 072,00 zł
brutto 60,00 pkt

Zobowiązuje się
do samodzielnej 

realizacji 
kluczowych 
elementów 
zamówienia

40,00 pkt 100,00 pkt

Informacja o ofertach odrzuconych:
Zamawiający informuje, że nie złożono ofert podlegających odrzuceniu.

Zamawiający zawrze umowę zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy PZP, z uwzględnieniem 

art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Z poważaniem
Andrzej Kasica
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

1. Zakład Usług Leśnych Elitelas Krzysztof Madej Rozalin 103, 39-460 Nowa Dęba

2. Zakład Usług Leśnych i Transportowych Łukasz Mikulski Karsznice 69, 28-366 Małogoszcz 

3. Platforma Zakupowa Nadleśnictwa Jędrzejów

4. a/a

mailto:jedrzejow@radom.lasy.gov.pl

		2021-10-28T07:59:31+0000
	Andrzej Piotr Kasica




